
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Rozstrzygnięcie III edycji programu Welcome

Fundacja na rzecz Nauki Polskiej ogłosiła wyniki III edycji programu WELCOME* adresowanego do
wybitnych naukowców z całego świata, którzy planują utworzenie zespołów naukowych i realizację
projektów badawczych w Polsce.

Laureatami trzeciej edycji programu zostali:
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prof. Ignacy Gryczyński z University of North Texas Health Science Center w Stanach●

Zjednoczonych, który poprowadzi projekt na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 
prof. Leszek Roszkowski z University of Sheffield w Wielkiej Brytanii, który będzie realizował●

projekt w Instytucie Problemów Jądrowych w Warszawie 
prof. Wiesław Staszewski z University of Sheffield w Wielkiej Brytanii, który będzie prowadził●

badania na Akademii Górniczo-Hutniczej, im. Stanisława Staszica w Krakowie 
dr Maciej Wiznerowicz z Merck Research Laboratories w Stanach Zjednoczonych, który będzie●

realizował projekt na Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu. 

Laureaci III edycji programu WELCOME otrzymają łącznie 24 186 980 zł na realizację wyróżnionych
projektów.

*Program WELCOME jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego 
https://laboratoria.net/aktualnosci/5377.html

 
12-05-2026

Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.

 
12-05-2026

Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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